
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Finále 
 
Ročník 2023/2024 18.04.2024 

 

KONSTRUKTIVA PRAHA 
Výborným výkonem v součtu obou hracích dnů finálového turnaje (3468) si pro mistrovský titul dokráčelo 
družstvo SKK Náchod. Velkou zásluhu na tom má Veronika Kábrtová, která v sobotu předvedla nejvyšší výkon 
celého víkendu (623). Další výkon přes 600 kuželek přidal v neděli Jakub Votava z TJ Třebíč (606) a dopomohl tím 
svému týmu k zisku stříbrných medailí. Bronzovou příčku vybojovalo družstvo KK Jiří Poděbrady. 

 

Pořadí 1. nához 

 

 
 

Pořadí 2. nához 

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Veronika Kábrtová

Danny Tuček Pořadí Pořadí

1144 608 1752 13 1 1073 518 1591 25 7

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1068 480 1548 25 8 1059 568 1627 16 3

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1147 554 1701 15 2 1113 500 1613 19 4

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1073 529 1602 13 6 1081 527 1608 25 5

SKK Náchod CB Dobřany

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

380 207 587 4 356 10
Andrea Prouzová Anežka Blechová

405 218 623 4

183 542 5

150 506

5
Josef Fišer

Celkem: Celkem:

360 164 524 10
Jan Štulc

359

12 379

357 204 561

530 9

SKK Jičín TJ Třebíč

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

346 140 486

10
Jana Bínová Adam Straka/Rozálie Pevná

220 599 2
Matěj Šuda Josef Vrbka

372 158

4 326

354 180 534

168 494 4
Natálie Soukupová Jakub Votava

Celkem: Celkem:

350 182 532

TJ Sokol Vracov KK Jiří Poděbrady

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

391 207 598 5 363 139 502 7
Petr Bábík Michaela Košnarová

369 178 547 7 370 179 549 6
Jakub Valko Nela Šuterová

6
Jaroslav Harca Ondřej Šafránek

Celkem: Celkem:

387 169 556 3

487 6 356

182 562380

174 537 4

TJ Lokomotiva České Velenice TJ Blatná

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

329 158

555 8
Victorie Beníschková Matyáš Hejpetr

192 548 6
Nela Koptová Karolína Baťková

363

578 3 354

371 184

151 505 11
David Koželuh Beáta Svačinová

Celkem: Celkem:

381 197

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

 

 

 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Celkový nához 
1. SKK Náchod       15 3468 
2. TJ Třebíč      14 3376 
3. KK Jiří Poděbrady     11 3303 
4. TJ Sokol Vracov       8 3249 
5. TJ Lokomotiva České Velenice     7 3226 
6. TJ Blatná         7 3208 
7. SKK Jičín        6 3180 
8. CB Dobřany         4 3158 

  

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Veronika Kábrtová

Tomáš Hanuš Pořadí Pořadí

1125 591 1716 14 2 1116 451 1567 30 7

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1105 527 1632 19 4 1158 591 1749 19 1

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1106 442 1548 27 8 1146 544 1690 14 3

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1110 514 1624 26 5 1115 485 1600 22 6

SKK Náchod CB Dobřany

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

363 200 563 7 372 10
Danny Tuček/Danny Tuček Jan Štulc

371 209 580 5

182 573 2

155 527

10
Josef Fišer

Celkem: Celkem:

369 137 506 10
Anežka Blechová

391

6 384

375 159 534

532 10

SKK Jičín TJ Třebíč

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

347 174 521

12
Natálie Soukupová Rozálie Pevná

211 595 5
Matěj Šuda Josef Vrbka

371 161

3 399

375 173 548

207 606 2
Jana Bínová Jakub Votava

Celkem: Celkem:

387 192 579

TJ Sokol Vracov KK Jiří Poděbrady

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

378 161 539 6 359 187 546 2
Petr Bábík Nela Šuterová

367 159 526 8 380 176 556 7
Filip Raštica Michaela Košnarová

5
Jaroslav Harca/Jakub Valko Ondřej Šafránek

Celkem: Celkem:

361 122 483 13

537 12 367

181 588407

157 518 8

TJ Lokomotiva České Velenice TJ Blatná

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

378 159

554 7
Victorie Beníschková Beáta Svačinová

124 491 8
Nela Koptová Matyáš Hejpetr/Matěj Pekárek

361

569 6 368

380 174

187 555 7
David Koželuh Monika Kalousová

Celkem: Celkem:

371 198

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

